[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 30
	»
	марта
	20
	12
	г.

	№
	  9

	п.г.т. Андра

	Об отмене решений Совета депутатов

городского поселения Андра
от 17.12.2008 № 17, от 07.05.2010 № 19

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Андра:

- от 17.12.2008 № 17 «О квалификационных  требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Андра»;
- от 07.05.2010 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Андра от 17.12.2008 № 17».
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
	                  Глава городского поселения Андра

	___________________   Р.Э.Климовских
	                    ______________      Л.А.Железняк

	30.03.2012  № 09-2012 «С-2»

PAGE